

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

ТЕХМАШ

76018, м. Івано-Франківськ, вул. Крайківського, буд. 1 б, тел. +380673436067, факс 0342-710-642,
tehmarsh2008@ukr.net
ЄДРПОУ 32605828, ІПН 326058209157

Додаток 3
до документації

«ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ»

«Пропозиція № 1 від 01.09.2016 року»

Ми, (Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕХМАШ"), надаємо свою пропозицію щодо участі у процедурі електронних торгів на закупівлю: 28.13.3 - Частини pomp і компресорів (Запасні частини до агрегатів 10 ГКНА в асортименті), відповідно до вимог, що запропоновані Замовником – ПАТ "Укргазвидобування".

Вивчивши документацію електронних торгів та технічні вимоги до предмету закупівлі, ми, що уповноважені Учасником на підписання пропозиції, договору про закупівлю, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника та Договору про закупівлю на таких умовах:

1. Повне найменування Учасника: Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕХМАШ".
2. Адреса (юридична та фактична): 76018, м. Івано-Франківськ, вул. Гетьмана Мазепи, буд. 72, офіс 1.
3. Телефон/факс: +38-067-343-60-67
4. Керівництво (прізвище, ім'я по батькові) Романець Віталій Васильович.
5. Код ЄДРПОУ: 32605828.
6. Форма власності: приватна;

юридичний статус учасника; товариство є юридичною особою згідно з законодавством України, має самостійний баланс, розрахунковий, валютний та інші рахунки в банківських установах, печатку із своїм найменуванням, має право здійснювати підприємницьку діяльність, яка не суперечить законодавству України і відповідає цілям та предмету діяльності, передбаченим статутом підприємства;

назва та адреса головного підприємства: немає;

дата утворення: 26.11.2003р;

місце реєстрації: Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради;

спеціалізація: оптова торгівля іншими машинами та устаткуванням; оптова торгівля машинами та устаткуванням для добувної промисловості та будівництва; ремонт і технічне обслуговування машин та устаткування для добувної промисловості й будівництва; ремонт і технічне обслуговування двигунів та турбін; ремонт і технічне обслуговування насосів, компресорів та гідравлічних систем; ремонт і технічне обслуговування інших машин та устаткування загального призначення; ремонт та технічне обслуговування електродвигунів, генераторів і трансформаторів.

7. Банківські реквізити: р/р 26004052537517 в ІФ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" в м. Івано-Франківськ МФО 336677.

8. Коротка довідка про діяльність: оптова торгівля запасними частинами, вузлами, агрегатами, обладнаннями для потреб підприємств нафтогазового комплексу, та їх ремонт.

9. Ціна пропозиції (загальна ціна договору про закупівлю) становить (включаючи ПДВ), грн.:
Цифрами: 86 778 027,00 грн.

Літерами: Вісімдесят шість мільйонів сімсот сімдесят вісім тисяч двадцять сім гривень 00 копійок.

10. Умови оплати: Впродовж 30 календарних днів після пред'явлення Постачальником рахунка на оплату Товару та підписаного Сторонами акту приймання-передачі Товару або видаткової накладної.

11. Строк поставки товару: до 30.06.2017 р.

12. Країна походження та виробник товару: Україна, ПАТ "Бориславський завод "РЕМА".

13. Умови поставки: DDR - станція (склад) призначення.

14. Пропозиція щодо предмету закупівлі: Таблиця 1.

15. Рік виготовлення: 2016-2017 р.

Таблиця 1

№ п/п	Найменування товару	Оди. вим.	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)	ПДВ, (грн.)	Загальна вартість із ПДВ,
1	Блок контролю МВ.04.00.000	шт	4	17 500,00	70 000,00	14 000,00	84 000,00
2	Болт (коромисла) 610-330506	шт	70	150,00	10 500,00	2 100,00	12 600,00
3	Болт 209-220001 (КД-220001)	шт	10	1 350,00	13 500,00	2 700,00	16 200,00

4	Болт 209-220104	шт	70	175,00	12 250,00	2 450,00	14 700,00
5	Болт 610-220003	шт	70	750,00	52 500,00	10 500,00	63 000,00
6	Болт стяжний 209-220103 (КД-220103)	шт	15	3 300,00	49 500,00	9 900,00	59 400,00
7	Вісь річага ГД-330504	шт	85	250,00	21 250,00	4 250,00	25 500,00
8	Вісь ролика 610-330207	шт	37	90,00	3 330,00	666,00	3 996,00
9	Вкладиш корінного підшипника кришки, 400-1118-01	шт	6	13 520,00	81 120,00	16 224,00	97 344,00
10	Вкладиш корінного підшипника постелі рами, 400-1117-01	шт	6	13 520,00	81 120,00	16 224,00	97 344,00
11	Вкладиш корінного підшипника рами 400-110401-1	к-т	10	27 200,00	272 000,00	54 400,00	326 400,00
12	Вкладиш упорного підшипника рами 400-110102-2	к-т	2	49 000,00	98 000,00	19 600,00	117 600,00
13	Вкладиш шатунний 209-2202-1СБ	к-т	250	18 600,00	4 650 000,00	930 000,00	5 580 000,00
14	Вставка СЧ 21-40 400-210101 з втулкою в зборі	шт	10	9 800,00	98 000,00	19 600,00	117 600,00
15	Воздухорозподільювач 610-7000-3	шт	4	7 650,00	30 600,00	6 120,00	36 720,00
16	Втулка 420-420111	шт	240	120,00	28 800,00	5 760,00	34 560,00
17	Втулка 610-330202	шт	7	320,00	2 240,00	448,00	2 688,00
18	Втулка крейцкопфа ГД-190106 (610-190106)	шт	10	3 500,00	35 000,00	7 000,00	42 000,00
19	Втулка направляюча ГВК 610-4202	шт	290	890,00	258 100,00	51 620,00	309 720,00
20	Втулка направляюча шпинделя ГВК ГД-420104	шт	200	890,00	178 000,00	35 600,00	213 600,00
21	Втулка ричага ГД-330503	шт	28	270,00	7 560,00	1 512,00	9 072,00
22	Втулка розпорна 610-330204	шт	7	205,00	1 435,00	287,00	1 722,00
23	Гайка 209-220002 (КД-220002)	шт	10	320,00	3 200,00	640,00	3 840,00
24	Гайка 209-220105	шт	28	290,00	8 120,00	1 624,00	9 744,00
25	Гайка 400-210006 (ГД-210006)	шт	56	190,00	10 640,00	2 128,00	12 768,00
26	Гайка крейцкопфа 203-210007	шт	6	3 800,00	22 800,00	4 560,00	27 360,00
27	Гайка штока 276-210005	шт	14	1 250,00	17 500,00	3 500,00	21 000,00
28	Гільза Д=150 (821-210002)	шт	7	26 000,00	182 000,00	36 400,00	218 400,00
29	Гільза Д=197 (203-210002)	шт	6	31 200,00	187 200,00	37 440,00	224 640,00
30	Гільза Д=205 (203-210002)	шт	8	37 400,00	299 200,00	59 840,00	359 040,00
31	Гільза Д=250 (203-210002)	шт	1	39 600,00	39 600,00	7 920,00	47 520,00
32	Гільза Д=320 (381-130002)	шт.	9	43 200,00	388 800,00	77 760,00	466 560,00
33	Гільза Д=470 (316-210002)	шт	4	55 100,00	220 400,00	44 080,00	264 480,00
34	Грунбуksа 610-420103	шт	14	210,00	2 940,00	588,00	3 528,00
35	Діафрагма велика до продувного насосу 400-1900-4	шт	2	24 930,00	49 860,00	9 972,00	59 832,00
36	Діафрагма мала до продувного насосу 400-1900-4		2	18 800,00	37 600,00	7 520,00	45 120,00
37	Елемент фільтруючий 2ТФ5	шт	7	1 520,00	10 640,00	2 128,00	12 768,00
38	Елемент фільтруючий грубої очистки масла Г66-6204	шт	1550	820,00	1 271 000,00	254 200,00	1 525 200,00
39	Золотник повітрярозподільювача 610-700002-1ПС	шт	64	950,00	60 800,00	12 160,00	72 960,00
40	Катушка запалювання Б515, ТУ37-029-235-67	шт	71	7 700,00	546 700,00	109 340,00	656 040,00
41	Кільце ВД02.00.000 (ДОСТ 18829-13) 045-050-30-2-4	шт	35	90,00	3 150,00	630,00	3 780,00



42	Кільце компресійне поршневе Д=150мм 821-210003	шт	35	1 200,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00
43	Кільце компресійне поршневе Д=197мм 203-210005	шт	42	1 900,00	79 800,00	15 960,00	95 760,00
44	Кільце компресійне поршневе Д=205мм 232-210003	шт	42	1 980,00	83 160,00	16 632,00	99 792,00
45	Кільце компресійне поршневе Д=250мм 421-210006	шт	112	2 050,00	229 600,00	45 920,00	275 520,00
46	Кільце компресійне поршневе Д=320мм 8705-210003-1	шт	14	2 150,00	30 100,00	6 020,00	36 120,00
47	Кільце компресійне поршневе Д=470мм 316-210003	шт	14	1 800,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00
48	Кільце компресорного циліндру Ø320 мм (в к-ті з еспандерами) 381-210002	к-т	150	2 540,00	381 000,00	76 200,00	457 200,00
49	Кільце МВ01.00.000 (ДОСТ 18829-13) 016-034-36-2-4	шт	35	60,00	2 100,00	420,00	2 520,00
50	Кільце поршневе 400-190109	шт	60	2 680,00	160 800,00	32 160,00	192 960,00
51	Кільце поршневе 400-190110	шт	193	2 820,00	544 260,00	108 852,00	653 112,00
52	Кільце поршневе компресійне 610-210002	шт	700	710,00	497 000,00	99 400,00	596 400,00
53	Кільце поршневе компресійне 200-210002	шт	250	730,00	182 500,00	36 500,00	219 000,00
54	Кільце поршневе маслос'ємне 200-210003	шт	100	880,00	88 000,00	17 600,00	105 600,00
55	Кільце поршневе маслос'ємне 200-210004	шт	280	860,00	240 800,00	48 160,00	288 960,00
56	Кільце сальника 610-420104	шт	20	105,00	2 100,00	420,00	2 520,00
57	Кільце СНІ1600 00.00.000-1 (ДОСТ 18829-73) 022-028-36-2-4	шт	35	72,50	2 537,50	507,50	3 045,00
58	Кільце ущільнюоче 9610-640006	шт	14	590,00	8 260,00	1 652,00	9 912,00
59	Кільце ущільнюоче штока, Щ700-355 СБ	шт	1050	240,00	252 000,00	50 400,00	302 400,00
60	Кільце ущільнюоче штока, Щ700-358 СБ (капрон марки "Б" ВТУУХП 69-58)	шт	1890	260,00	491 400,00	98 280,00	589 680,00
61	Кільце 400-190406	шт	3	1 100,00	3 300,00	660,00	3 960,00
62	Кільце 420-420112	шт	30	78,00	2 340,00	468,00	2 808,00
63	Клапан пусковий 610-1404	шт	28	4 450,00	124 600,00	24 920,00	149 520,00
64	Клапан ВКТ 125-4,0 821-1500	шт	70	5 050,00	353 500,00	70 700,00	424 200,00
65	Клапан ВКТ 155-10, ОБМ 203-1500-1	шт	295	9 300,00	2 743 500,00	548 700,00	3 292 200,00
66	Клапан ВКТ 220 361-1500	шт	28	11 650,00	326 200,00	65 240,00	391 440,00
67	Клапан газопускний ГВК 610-4201	шт	355	6 630,00	2 353 650,00	470 730,00	2 824 380,00
68	Клапан газорегулюючий 610-4205	шт	4	11 500,00	46 000,00	9 200,00	55 200,00
69	Клапан зворотній (016МВ02) МВ.06.000	шт	140	650,00	91 000,00	18 200,00	109 200,00
70	Клапан маслоскидуючий 400-1909-3	шт	56	1 400,00	78 400,00	15 680,00	94 080,00
71	Клапан НКТ 125-4,0 821-1600-1	шт	70	5 050,00	353 500,00	70 700,00	424 200,00
72	Клапан НКТ 155-10, ОБМ203-1600-1	шт	480	9 300,00	4 464 000,00	892 800,00	5 356 800,00
73	Клапан НКТ 220 361-1600	шт	28	11 650,00	326 200,00	65 240,00	391 440,00
74	Клапан потоку МВ.05.00.000	шт	2	9 400,00	18 800,00	3 760,00	22 560,00
75	Клапан прямооточний 400-1903-3	шт	40	7 980,00	319 200,00	63 840,00	383 040,00



76	Клапан пусковий 610-1404	шт	40	4 400,00	176 000,00	35 200,00	211 200,00
77	Клапан пусковий головний Г66-7301	шт	15	12 230,00	183 450,00	36 690,00	220 140,00
78	Клапан ручного регулювання 420-4202	шт	75	4 000,00	300 000,00	60 000,00	360 000,00
79	Колектор випускний (лівий) 400-91004-01	шт	1	86 000,00	86 000,00	17 200,00	103 200,00
80	Колектор випускний (правий) 400-91004	шт	1	86 000,00	86 000,00	17 200,00	103 200,00
81	Колектор МВ.08.00.000	шт	2	3 800,00	7 600,00	1 520,00	9 120,00
82	Кольцо 420-420112	шт	100	350,00	35 000,00	7 000,00	42 000,00
83	Комплект великої шестерні масло насосу, 400-6001А	шт	1	17 500,00	17 500,00	3 500,00	21 000,00
84	Комплект малої шестерні масло насосу, 400-6003	шт	1	10 500,00	10 500,00	2 100,00	12 600,00
85	Комплект термодизельний ТКД-50М, ТУ 25-04-3077-76	шт	15	65 000,00	975 000,00	195 000,00	1 170 000,00
86	Контргайка 209-220003 (КД-220003)	шт	10	190,00	1 900,00	380,00	2 280,00
87	Контргайка 209-220106	шт	28	125,00	3 500,00	700,00	4 200,00
88	Контргайка 400-210007 (ГД-210007)	шт	56	105,00	5 880,00	1 176,00	7 056,00
89	Коромисло 610-3305	шт	120	5 480,00	657 600,00	131 520,00	789 120,00
90	Корпус газоприймальний до турбокомпресора ТК-30Н-28 1321.03.000	шт	2	50 765,00	101 530,00	20 306,00	121 836,00
91	Корпус сальника 400-1904-4	шт	3	54 000,00	162 000,00	32 400,00	194 400,00
92	Кран індикаторний, 4401-8001-2	шт	355	2 530,00	898 150,00	179 630,00	1 077 780,00
93	Крейцкопф в зборі 610-1963	шт	9	138 000,00	1 242 000,00	248 400,00	1 490 400,00
94	Кришка силового циліндра під дві свічки 610-1400	шт	11	24 200,00	266 200,00	53 240,00	319 440,00
95	Кришка силового циліндра під дві свічки 610-1400-01	шт	18	23 900,00	430 200,00	86 040,00	516 240,00
96	Кришка силового циліндра під одну свічку 400-140001	шт	30	25 700,00	771 000,00	154 200,00	925 200,00
97	Кришка силового циліндра під одну свічку 400-140101-1	шт	30	25 400,00	762 000,00	152 400,00	914 400,00
98	Кронштейн 610-3302 (ГД-3302)	шт	3	6 530,00	19 590,00	3 918,00	23 508,00
99	Лубрикатор на 12 відводів без привода з ручкою Л12Кр	шт	10	70 500,00	705 000,00	141 000,00	846 000,00
100	Лубрикатор на 12 відводів з приводом В25Л12КР (В25Л12Д)	шт	20	85 500,00	1 710 000,00	342 000,00	2 052 000,00
101	Манжета газовпускного клапана, 420-420116	шт	1090	220,00	239 800,00	47 960,00	287 760,00
102	Манжета 420-420116-1	шт	500	220,00	110 000,00	22 000,00	132 000,00
103	Механізм приводний лубрикатора В25Л12КР	шт	3	16 500,00	49 500,00	9 900,00	59 400,00
104	Маслянка до ГВК із заглушкою	шт	100	260,00	26 000,00	5 200,00	31 200,00
105	Наконечник штанги сферичний 610-330302	шт	70	390,00	27 300,00	5 460,00	32 760,00
106	Наконечник штанги шаровий 610-330303	шт	105	330,00	34 650,00	6 930,00	41 580,00
107	Насос масляний, 400-6000-5	шт	7	84 200,00	589 400,00	117 880,00	707 280,00
108	Насос продувочний 400-1900-4	шт	5	595 000,00	2 975 000,00	595 000,00	3 570 000,00
109	Насос СНП 600.00.00.000-01	шт	2	79 000,00	158 000,00	31 600,00	189 600,00
110	Опора 610-330206	шт	70	90,00	6 300,00	1 260,00	7 560,00
111	Палець крейцкопфа 209-220006-1	шт	3	5 950,00	17 850,00	3 570,00	21 420,00
112	Палець крейцкопфа КД-	шт	2	5 950,00	11 900,00	2 380,00	14 280,00



	2200006						
113	Палець 200-220002-1	шт	3	4 500,00	13 500,00	2 700,00	16 200,00
114	Півмуфта 1201-400110	шт	1	560,00	560,00	112,00	672,00
115	Підшипник 3086313	шт	3	675,00	2 025,00	405,00	2 430,00
116	Підшипник 32313М	шт	3	790,00	2 370,00	474,00	2 844,00
117	Повітрярозподільувач 610-7000-3	шт	3	7 650,00	22 950,00	4 590,00	27 540,00
118	Поршень компресорний Д=150мм з бабітовою подушкою 407-2101	шт	7	23 100,00	161 700,00	32 340,00	194 040,00
119	Поршень компресорний Д=205мм з бабітовою подушкою 821-2101-2	шт	15	28 500,00	427 500,00	85 500,00	513 000,00
120	Поршень компресорний Д=320мм 652-2101-1-01СК	шт	25	24 900,00	622 500,00	124 500,00	747 000,00
121	Поршень компресорний Д=320мм з бабітовою подушкою, 381-21000	шт	14	30 500,00	427 000,00	85 400,00	512 400,00
122	Поршень компресорний Д=470мм з бабітовою подушкою 316-2101	шт	10	44 000,00	440 000,00	88 000,00	528 000,00
123	Поршень силовий d=355мм 400-2102-02	шт	180	23 800,00	4 284 000,00	856 800,00	5 140 800,00
124	Пресс-масльонка 610-4203	шт	35	280,00	9 800,00	1 960,00	11 760,00
125	Пресс-масльонка 610-4206	шт	35	280,00	9 800,00	1 960,00	11 760,00
126	Привід допоміжних механізмів 610-4000 (з виводом під лубрикатор)	шт	5	136 500,00	682 500,00	136 500,00	819 000,00
127	Прокладка 610-420107	шт	850	100,00	85 000,00	17 000,00	102 000,00
128	Прокладка 610-700007	шт	7	200,00	1 400,00	280,00	1 680,00
129	Прокладка під головку циліндра В=4мм, ГД-130009	шт	210	450,00	94 500,00	18 900,00	113 400,00
130	Прокладка під клапан Д=125, 361-150008 (мідь)	шт	140	230,00	32 200,00	6 440,00	38 640,00
131	Прокладка під клапан Д=155, 203-150008 (мідь)	шт	420	280,00	117 600,00	23 520,00	141 120,00
132	Прокладка під клапан Д=220мм, 386-2124.00.08 (мідь)	шт	35	860,00	30 100,00	6 020,00	36 120,00
133	Прокладка під кришку клапана Д=125, 361-130015 (мідь)	шт	70	230,00	16 100,00	3 220,00	19 320,00
134	Прокладка під кришку клапана Д=155, 203-130016 (мідь)	шт	420	280,00	117 600,00	23 520,00	141 120,00
135	Прокладка під кришку клапана Д=220, 403-130019 (мідь)	шт	35	860,00	30 100,00	6 020,00	36 120,00
136	Пружина Г-66-13080-4	шт	35	84,00	2 940,00	588,00	3 528,00
137	Пружина клапана НКТ, ВКТ 873-150013	шт	2000 0	27,00	540 000,00	108 000,00	648 000,00
138	Пружина сальника 610-420111	шт	150	60,00	9 000,00	1 800,00	10 800,00
139	Ремкомплект до клапанів НКТ, ВКТ (пластинчаті кільця) 783-150013ПС	шт	200	1 890,00	378 000,00	75 600,00	453 600,00
140	Ремкомплект до привода лубрикатора В25Л12КР (В25Л12Д) (плунжерний насос-2шт; собачка-2шт; пружина-2шт; півмуфта-1шт; куліса в зборі-1шт; корпус підшипника з втулкою-1шт; корпус підшипника з втулкою-1шт.)	шт	12	15 600,00	187 200,00	37 440,00	224 640,00
141	Ремкомплект до ТК30Н-28 (підш. уп.3409.00.030-1шт; підш.оп.-упор.3409.00.110-1шт; втулка 1311.03.106-1шт; втулка 1311.03.106.1-	шт	10	23 200,00	232 000,00	46 400,00	278 400,00



	1шт; кільце ущ.2301.06.107-01-1шт; кільце ущ.2301.06.107-02- 1шт; шайба 1311.06.030- 1шт; пята 3419.06.040СК -1шт) ТУ24-6-942-77						
142	Розподільювач МВ-3.10Д	шт	14	5 900,00	82 600,00	16 520,00	99 120,00
143	Розподільювач МВ-3.10Д; 10Е	шт	14	5 900,00	82 600,00	16 520,00	99 120,00
144	Розподільювач МВ-3.10Е; 15Е	шт	14	5 900,00	82 600,00	16 520,00	99 120,00
145	Розподільювач МВ-3.20Д; 10Е	шт	14	5 900,00	82 600,00	16 520,00	99 120,00
146	Розподільювач МВ-5.30Е	шт	3	9 100,00	27 300,00	5 460,00	32 760,00
147	Розподільювач МВМ-3.35Е	шт	10	5 900,00	59 000,00	11 800,00	70 800,00
148	Ролик 610-330205	шт	30	1 900,00	57 000,00	11 400,00	68 400,00
149	Ролик ГВК - (ролик-1шт; ползун-1 шт, втулка розпірн.-1шт; вісь ролика- 1шт, опора-1шт)(ГД- 330205, ГД-330203, ГД- 330204, ГД-330207, ГД- 330206)	к-т	40	1 900,00	76 000,00	15 200,00	91 200,00
150	Свічка запалювання СН- 424М	шт	1600	1 610,00	2 576 000,00	515 200,00	3 091 200,00
151	Сідло 420-420102-1	шт	100	540,00	54 000,00	10 800,00	64 800,00
152	Сідло клапану ГВК 610- 420108	шт	540	560,00	302 400,00	60 480,00	362 880,00
153	Сітка клапану ВКТ 356- 1305	шт	450	525,00	236 250,00	47 250,00	283 500,00
154	Сітка компенсатора 400- 8623-1	шт	20	920,00	18 400,00	3 680,00	22 080,00
155	Стойка коромисла 420- 330501	шт	20	2 200,00	44 000,00	8 800,00	52 800,00
156	Турбокомпресор ТК-30Н- 28 ТУ24-6-942-77	шт	4	179 950,00	719 800,00	143 960,00	863 760,00
157	Ударник 610-330507 (ГД- 330507)	шт	105	145,00	15 225,00	3 045,00	18 270,00
158	Холодильник масла 9610- 6400	шт	1	175 000,00	175 000,00	35 000,00	210 000,00
159	Циліндр силовий d=355мм 400-1300-1-2 в к-ті з шпильками	к-т	110	145 500,00	16 005 000,00	3 201 000,00	19 206 000,00
160	Шатун головний в зборі (209-2200)	шт	10	275 500,00	2 755 000,00	551 000,00	3 306 000,00
161	Шатун силовий в зборі ГД-220001	шт	10	69 000,00	690 000,00	138 000,00	828 000,00
162	Шестерня маслонасосу Г60-600006-1	шт	15	3 250,00	48 750,00	9 750,00	58 500,00
163	Шестерня приводу маслонасосу 610-200002	шт	15	3 900,00	58 500,00	11 700,00	70 200,00
164	Шпилька 400-210005 (ГД- 210005)	шт	25	300,00	7 500,00	1 500,00	9 000,00
165	Шпindelь ГД-420103А	шт	100	540,00	54 000,00	10 800,00	64 800,00
166	Шпindelь клапана 610- 4206	шт	625	530,00	331 250,00	66 250,00	397 500,00
167	Штанга верхня 420-3303	шт	128	605,00	77 440,00	15 488,00	92 928,00
168	Шток поршня Д=150мм (821-210002)	шт	13	9 800,00	127 400,00	25 480,00	152 880,00
169	Шток поршня Д=197мм (203-210002)	шт	8	9 800,00	78 400,00	15 680,00	94 080,00
170	Шток поршня Д=205мм (203-210002)	шт	6	9 800,00	58 800,00	11 760,00	70 560,00
171	Шток поршня Д=250мм (203-210002)	шт	4	9 800,00	39 200,00	7 840,00	47 040,00
172	Шток поршня Д=470мм (316-210002)	шт	9	10 000,00	90 000,00	18 000,00	108 000,00
	Всього						86 778 027,00

Директор ТОВ "ТЕХМАШ"



В.В. Романець